平成28年６月24日

株主のみなさまへ

東京都中央区八丁堀四丁目７番１号

取締役社長 大 畠 勝 彰

第94回定時株主総会決議ご通知

拝啓　株主のみなさまには格別のご高配を賜り、厚くお礼

申しあげます。

　さて、本日開催の当社第94回定時株主総会において、下

記のとおり報告ならびに決議されましたので、ご通知申し

あげます。

敬　具

記

報 告 事 項１．第94期（平成27年４月１日から平成28年

３月31日まで）連結計算書類ならびに会

計監査人および監査役会の連結計算書

類監査結果報告の件

２．第94期（平成27年４月１日から平成28年

３月31日まで）事業報告および計算書類

報告の件

　　　本件は、上記の内容を報告いたしまし

た。

決 議 事 項

第１号議案 取締役９名選任の件

　本件は、原案のとおり、大畠勝彰､半

場裕章､原理哲､縄田正人､鈴木眞

人、石岡学、小林裕紀子の７氏が再選

され、新たに岡田啓芳、谷本道久の２

氏が選任され、それぞれ就任いたしま

した。

第２号議案 監査役１名選任の件

　本件は、原案のとおり、西村充市氏

が再選され、就任いたしました。

以　上

　なお、本総会終了後開催の取締役会において、代表取締

役および役付取締役が選定され、また、監査役会において

常勤監査役が選定され、それぞれ就任いたしました。

　当社役員（平成28年６月24日現在）の新体制は次のとお

りとなりました。

取 締 役 会 長
（代表取締役）

半 場 裕 章

取 締 役 社 長
（代表取締役）

大 畠 勝 彰

常 務 取 締 役  原 理 哲

常 務 取 締 役 縄 田 正 人

取 締 役 鈴 木 眞 人

取 締 役 石 岡 　 学

取 締 役 岡 田 啓 芳

取 締 役 小　林　裕紀子

取 締 役 谷 本 道 久

常 勤 監 査 役 西 村 充 市

常 勤 監 査 役 谷 口 　 斎

監 査 役 細 田 信 行

監 査 役 髙 橋 　 斎

　　(注)1.取締役小林裕紀子および取締役谷本道久は、会社法

第2条第15号に定める社外取締役であります。

　　　　2.取締役小林裕紀子の公認会計士・税理士の登録名

は、藤川裕紀子であります。

　　　　3.常勤監査役西村充市、監査役細田信行および監査役

髙橋斎は、会社法第2条第16号に定める社外監査役

であります。